
Grand Prix du Nord Vaudois - La Treizième
Vendredi 17 juin 2016
Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs

SCRATCH

Parcours : 40,200 km

Pos. N° Nom Equipe Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 130 Musy Florian Jaquier-Pointet 5 In Sénior 01:00:35.87 -
2 165 Borlat Mathieu Borlat et fils In Vété 01:03:03.94 2:28.07
3 40 Fuentes Carlos Swissinterim SA 1 In Vété 01:03:23.93 2:48.06
4 118 Rey Jean-Claude - Rosset Stephane Mauron SA 1 Eq Vété2 01:03:34.52 2:58.65
5 24 Spaeth Mathieu - Kaesermann Raphael Membrez SA2 Eq Sénior 01:04:11.60 3:35.73
6 115 Pittet Sylvain - Bourgeois Clément Jaquier-Pointet 2 Eq Sénior 01:04:13.62 3:37.75
7 169 Gander Julien 2M Ingenerie 5 In Sénior 01:04:26.80 3:50.93
8 170 Vicini Didier Aschwanden In Vété 01:06:34.14 5:58.27
9 113 Messerli Luc - Trolliet Frederic Gétaz - Miauton 3 Eq Vété1 01:07:08.63 6:32.76
10 70 Larive Jean-Baptiste - Bolens Gil Salvi Entr. Forestière 3 Eq Sénior 01:07:34.39 6:58.52
11 114 Moreira Sergio - Coelho Jorge Gabella SA 1 Eq Vété2 01:08:16.05 7:40.18
12 55 Cuagnier Fabrice - Perdrix Christophe Schindler SA Eq Sénior 01:09:14.13 8:38.26
13 103 Forster Mathieu - Resin Yan Adecco 2 Eq Sénior 01:09:25.14 8:49.27
14 100 Gallandat Jean-Michel - Rithner Pierre-Alain Gallandat Réalisations 2 Eq Vété2 01:10:01.46 9:25.59
15 101 Fazan Lucien - Nassisi Silvano Facetec 3 Eq Vété2 01:10:03.28 9:27.41
16 162 Lechine Christophe Jaquier Peinture In Vété 01:10:27.39 9:51.52
17 99 Pellaux Yves - Bize Nicolas Perret-Gentil SA 1 Eq Vété2 01:10:30.20 9:54.33
18 106 Bocksberger Thierry - Peter Joel Impact-Concept Eq Sénior 01:10:42.40 10:06.53
19 161 Casolo Marco Jaquet SA 7 In Vété 01:10:50.79 10:14.92
20 74 Salvi Richard - Martini Aldo Salvi Entr. Forestière 1 Eq Vété2 01:11:10.70 10:34.83
21 90 Parreira José - Mira Carlos Helvetia Assurance 2 Eq Sénior 01:11:38.81 11:02.94
22 18 Santacroce Angelo - Leimer Hervé Fila Groupe SA 2 Eq Vété2 01:11:41.04 11:05.17
23 110 Tacheron Yves - Auci Avci Gökhan Dubat SA Eq Vété1 01:11:52.53 11:16.66
24 87 Tharin Gilles - Suarez Andres Gestime Sarl Eq Vété1 01:12:12.37 11:36.50
25 166 Busset Jean-Marc Frutiger SA In Vété 01:12:28.60 11:52.73
26 155 Castella David Salvi Richard 8 In Sénior 01:12:49.98 12:14.11
27 63 Homberger Sylvain - Maillard Antoine Cand-Landi 1 Eq Vété2 01:12:56.85 12:20.98
28 21 Santos de Sousa Rui - Reymond Thierry Béati 2 Eq Sénior 01:12:56.85 12:20.98
29 95 Christen Gilbert - Mercey Daniel Gallandat Réalisations 1 Eq Vété2 01:12:59.80 12:23.93
30 48 Gomes Daniel - Bremond Vincent Sanitas Trosch Eq Sénior 01:13:12.13 12:36.26
31 85 Gander Serge - Amstutz Jean-Luc Gander et Fils Sarl Eq Vété2 01:13:20.08 12:44.21
32 168 Lemos Manuel Rovero Associés SA 2 In Vété 01:13:40.33 13:04.46
33 164 Gallandat John J-M- Gallandat 3 In Sénior 01:14:04.57 13:28.70
34 10 Schiltz Philippe - Martin David 2M Ingénierie SA 2 Eq Sénior 01:14:20.19 13:44.32
35 75 Cuche Jean-Noel - Stalder Daniel Stalder 1 Eq Sénior 01:14:38.59 14:02.72
36 150 Hetz Marc-Olivier Salvi Richard 6 In Vété 01:14:40.60 14:04.73
37 66 Dobler Stephane - Marin Christine Swissinterim SA 8 Eq Mixte 01:14:41.78 14:05.91
38 153 Schluchter Marc-André Prisme SA 2 In Vété 01:14:52.22 14:16.35
39 102 Briand Raymond - Briand Loic Chiavetta-.Sabatino 2 Eq Vété2 01:14:53.69 14:17.82
40 77 Fogale Massimo - Galicia Jean Accord Emplois 1 Eq Vété1 01:15:16.37 14:40.50
41 79 Silva Manuel Rovero SA 1 In Vété 01:15:30.73 14:54.86
42 67 Blanc Pierre-Philippe - Georges Lionel MP1 Eq Vété2 01:15:51.55 15:15.68
43 81 Reymond Pierre-Alain - Cecconi Pierre BEC parteners SA Eq Vété2 01:15:56.71 15:20.84
44 39 Martin  Stephane - Casal Robert Echenard SA 1 Eq Vété1 01:16:00.73 15:24.86
45 47 Schnyder Lars - Iannetta Michaël Swissinterim SA 9 Eq Sénior 01:16:03.01 15:27.14
46 76 Spaeth Alain - Berney Christian Membrez SA1 Eq Vété2 01:16:03.25 15:27.38
47 25 Mann Félix - Colomb Miguel Membrez SA3 Eq Vété2 01:16:04.91 15:29.04
48 121 Roth Daniel - Vuarraz Renaud Perret-Gentil SA 2 Eq Vété2 01:16:18.78 15:42.91
49 159 Perez Michel Jaquet SA 9 In Vété 01:16:50.41 16:14.54
50 45 Bapst Frédéric - Birchler Willam Mauron SA 2 Eq Sénior 01:17:01.21 16:25.34
51 61 Crisinel Jeremie - Peruzzi Roberto De Cerenville 1 Eq Vété2 01:17:09.23 16:33.36
52 97 Beati Lionel - Beati Steve 2M Ingénierie SA 1 Eq Sénior 01:17:13.37 16:37.50
53 33 Schwab Philippe - Dubois Sylvain De Cerenville 3 Eq Vété1 01:17:38.42 17:02.55
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54 88 Zryd Loic - Tixier Thomas Adecco 1 Eq Sénior 01:18:01.84 17:25.97
55 38 Oulevey Alain - Ryter Jean-Philippe De Cerenville 2 Eq Vété2 01:18:11.92 17:36.05
56 57 Moschini Laurent Helvetia Assurance 1 In Vété 01:19:04.68 18:28.81
57 140 Beutler Philippe Beutler SA In Vété 01:19:32.86 18:56.99
58 43 Favre Nicolas - Recordon Jean-Paul Membrez SA4 Eq Vété2 01:19:41.04 19:05.17
59 9 Lopez Daniel - Werro Bertrand Salvi Entr. Forestière 2 Eq Vété1 01:19:45.94 19:10.07
60 78 Dias José - Dias Pascale Bertola Construction SA Eq Mixte 01:19:56.62 19:20.75
61 158 Develey Louis Service des Energies In Vété 01:20:08.62 19:32.75
62 120 Rufnacht Flavien - Ferstler Romain Facetec 1 Eq Sénior 01:20:11.53 19:35.66
63 93 Regueiro José - Wyssbrod Christophe Swissinterim SA 7 Eq Vété2 01:20:19.57 19:43.70
64 37 Leuenberger Bertrand - Chatelat Cedric Sika Suisse SA 2 Eq Sénior 01:20:31.41 19:55.54
65 60 Leimer Sebastien - Luciani Pierre-Xavier Bollini 1 Eq Vété2 01:21:14.96 20:39.09
66 96 Rotté Carpet Sébastien - Vionnet Damien Marti Construction Eq Sénior 01:21:23.92 20:48.05
67 133 Rithner Nicolas Jaquet SA 5 In Sénior 01:21:51.68 21:15.81
68 134 Theler Olivier Jaquet SA 2 In Vété 01:21:54.61 21:18.74
69 139 Claivaz Gilles Jaquier-Pointet 7 In Sénior 01:21:54.93 21:19.06
70 143 Fonan Jacobo Gestime Sarl In Sénior 01:22:10.24 21:34.37
71 7 Leresche Antonella - Beney Stephane RLJ Ing.cons. SA 1 Eq Mixte 01:22:17.22 21:41.35
72 51 Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole Estodip Eq Mixte 01:22:40.63 22:04.76
73 41 Apisa Guiseppe - Burkhard Christian Perret-Gentil SA 4 Eq Vété2 01:22:48.22 22:12.35
74 84 Freymond Marin - Crettaz Matteo Grisoni-Zaug 1 Eq Sénior 01:23:09.95 22:34.08
75 151 Pignat Maxime J-M- Gallandat 6 In Sénior 01:23:19.45 22:43.58
76 104 Vaucher Pierre-Eric - Barfuss Pierre-Yves Gétaz - Miauton 2 Eq Vété2 01:23:25.60 22:49.73
77 109 Carrain Pierre - Galanti Antonio Forasol Eq Vété2 01:23:27.51 22:51.64
78 16 Demierre Julien - Da Costa Pedro Perret-Gentil SA 3 Eq Sénior 01:23:37.39 23:01.52
79 142 Scarth Ryan J-M- Gallandat 4 In Sénior 01:24:03.28 23:27.41
80 30 Blanc Olivier - Thuillard Nicolas J-M- Gallandat SA 1 Eq Vété2 01:24:13.88 23:38.01
81 138 Fawer Vincent J-M- Gallandat 5 In Sénior 01:24:35.96 24:00.09
82 27 Simonin Florian - Haarpaintner Alex Interibat SA 2 Eq Sénior 01:24:42.81 24:06.94
83 122 Gret Laurent - Banderet François Banderet Charpente Eq Vété2 01:24:45.66 24:09.79
84 59 Cuche Didier - Blanc Pierre Stalder 2 Eq Vété2 01:24:49.37 24:13.50
85 116 Jenny Laurent - Turiani Stefan Fila Groupe SA 1 Eq Vété2 01:25:19.59 24:43.72
86 154 Pasche Christophe Jaquet SA 8 In Sénior 01:25:22.99 24:47.12
87 124 Racine Florent - Fellay Christian Mapei Suisse 2 Eq Vété2 01:25:30.15 24:54.28
88 137 Burdet Pierre-Henri Raiffeisen 3 In Vété 01:25:42.37 25:06.50
89 53 Chanez Yves - Hugonnet Thierry NewWork HR SA 1 Eq Sénior 01:25:49.47 25:13.60
90 64 Lovis Jean-Pierre - Hunziker Pierre Colas 1 Eq Vété2 01:25:58.02 25:22.15
91 145 Boos Jérome Raiffeisen 4 In Sénior 01:26:02.23 25:26.36
92 68 Leimer Sandra - Denervaud Monique Bollini 3 Eq Dame 01:26:51.59 26:15.72
93 52 Geiser Françoise - Faggion Michel De Cérenville 4 Eq Mixte 01:27:42.66 27:06.79
94 83 Gueissaz David - Duquet Jean-P Bollini 2 Eq Vété1 01:28:07.13 27:31.26
95 119 Rufo Guillaume - Juniat Rric Zurbuchen SA Eq Sénior 01:28:34.70 27:58.83
96 91 Da Rochat Luis - Stampfli Pascal Cand-Landi 2 Eq Vété2 01:29:45.58 29:09.71
97 58 Rey Jacques - Maeder Thibault La Construction Eq Sénior 01:30:07.69 29:31.82
98 108 Fiabane Mario Sika Suisse SA 1 In Vété 01:30:10.02 29:34.15
99 2 Henrioud Véréna - Gret Sophie Guignard Mazout Eq Dame 01:30:40.11 30:04.24
100 117 Sansonnens David - Knigge Benjamin Interibat SA 1 Eq Sénior 01:31:30.95 30:55.08
101 163 Rithner Olivier Jaquet SA 3 In Vété 01:32:00.40 31:24.53
102 160 Caldas Antonio Salvi Richard 5 In Vété 01:32:01.32 31:25.45
103 28 Oberson Dominique - Rachetta Bruno La Construction Eq Vété2 01:32:21.70 31:45.83
104 8 Rachet Claude-André - Rochat Michel Jaquet SA 1 Eq Vété2 01:32:56.79 32:20.92
105 42 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise Gallandat Réalisation 3 Eq Dame 01:33:26.55 32:50.68
106 4 Sabatino Fabio - Valenzia Frederico Chiavetta-.Sabatino 1 Eq Sénior 01:33:29.06 32:53.19
107 54 Texeira Ruben - Gomes André Helion Solar Eq Sénior 01:33:55.96 33:20.09
108 94 Madureira Claudio - Brites Eduardo Gabella SA 3 Eq Sénior 01:34:37.56 34:01.69
109 132 Gagnaux Sonia SwissIntérim 10 In Dame 01:34:38.32 34:02.45
110 49 Ricuiti Antonio Roth SA In Sénior 01:34:40.92 34:05.05
111 6 Schafer Colin - Scantamburlo Damien 2M Ingénierie SA 3 Eq Sénior 01:34:46.77 34:10.90
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112 22 Sousa Pereira José-Rodrigo - Da Silva Matos Jose Gabella SA 4 Eq Vété1 01:35:03.78 34:27.91
113 148 Mottaz Gilles Travo SA In Vété 01:35:08.76 34:32.89
114 36 Brand Rémy - Stoebener Dominique Salvi Entr. Forestière 4 Eq Vété2 01:35:11.40 34:35.53
115 20 Rapo Philippe - Glauser Caroline Credit Suisse Eq Mixte 01:35:54.39 35:18.52
116 3 Clerc Cedric - Yves Mischler Créabéton SA Eq Vété1 01:36:07.31 35:31.44
117 23 Jaton Sandra - Ebinger Jean-Christophe Cand-Landi 3 Eq Mixte 01:36:29.34 35:53.47
118 86 Staffoni Michel - Bertoldi Aldo Swissinterim SA 2 Eq Vété2 01:36:30.07 35:54.20
119 17 Lepore Xavier - Suter Urs Synergie Eq Sénior 01:36:38.57 36:02.70
120 144 Karasanovic Ekrem Edikos In Vété 01:36:45.51 36:09.64
121 135 Lefèvre Henri Jaquet SA 6 In Vété 01:36:49.37 36:13.50
122 31 Gaberell Pascal - Lorenzini Cendrine E-Gabella SA Eq Mixte 01:38:20.82 37:44.95
123 11 Gallandat Celine - Marmier Justine Gallandat Réalisation 4 Eq Dame 01:39:10.93 38:35.06
124 92 Eggimann David - Pasche Bertrand Dmétrés SA Eq Sénior 01:39:58.41 39:22.54
125 146 Fernandes Joao Filipe SwissIntérim 11 In Sénior 01:40:11.78 39:35.91
126 141 Chaignat Christophe Jaquet SA 4 In Sénior 01:41:02.61 40:26.74
127 12 Gavin Christophe - Brera Jacques Gavin SA 1 Eq Vété1 01:41:16.18 40:40.31
128 149 Boos Francis Raiffeisen 1 In Vété 01:41:29.95 40:54.08
129 136 Bondallaz Pierre Jaquier-Pointet 6 In Vété 01:42:52.68 42:16.81
130 69 Delavenne Florian - Geffroy Loic Béati 1 Eq Sénior 01:43:51.47 43:15.60
131 15 Girardet Eric - Prudhomme Xavier Cand-Landi 3 Eq Vété2 01:44:20.81 43:44.94
132 14 Palombo  Roberto - Volery Christophe Adecco 3 Eq Vété2 01:45:00.29 44:24.42
133 29 Poget Christian - Oliveiira Paulo Swissinterim SA 4 Eq Vété2 01:46:49.00 46:13.13
134 71 Roch Jean-Marc - Pilloud Philippe Gavin SA 2 Eq Vété2 01:47:46.52 47:10.65
135 89 Tingely Fanny - Azevedo Mendes Nelson Accord Emploi Eq Mixte 01:47:58.81 47:22.94
136 26 Fardel Patrick - Fardel Brice Gétaz - Miauton 1 Eq Vété1 01:48:16.87 47:41.00
137 125 Günz Jocelyne - Sandoz Thierry Mapei Suisse 3 Eq Mixte 01:48:22.26 47:46.39
138 35 Villars Sebastien - Colombo Toni Swissinterim SA 3 Eq Vété1 01:49:25.72 48:49.85
139 72 Mayor Jean-Michel - Cusinag Alain Gabella SA 2 Eq Vété2 01:49:37.97 49:02.10
140 34 Guilloud Françoise - Pfister Jerome J.-M.Gallandat 2 Eq Mixte 01:54:25.73 53:49.86
141 44 Tritz Andrew - Palma Graziano Jaquier-Pointet 3 Eq Sénior 01:58:54.25 58:18.38
142 131 Mouquin Charles Friderici Spécial Eclépens In Vété 01:59:09.75 58:33.88
143 1 Ausloos Tanguy - Van Saanen Antonia Swissinterim SA 9 Eq Mixte 02:02:48.55 1:02:12.68
144 123 Doudin Pascal - Perona Alexandre Mapei Suisse 1 Eq Vété2 02:05:21.34 1:04:45.47
145 32 Vulliemin Karine - Baeriswyl Maude Jaquier-Pointet 4 Eq Dame 02:10:14.14 1:09:38.27
146 5 Urfer Jimmy - Matthey Samuel Jaquier-Pointet 1 Eq Sénior 02:12:35.50 1:11:59.63
147 19 Sabatino Alberto - Sabatino Silvia Chiaveta - Sabatino 3 Eq Mixte 02:25:22.76 1:24:46.89

Abandon(s) DNF
111 Charotton Pascal - Gonin Jean-Marc Swissinterim SA 6 Eq Vété1
112 Simonnot Nicolas - Nocart Mickael Perrin frères 1 Eq Sénior
147 Pitton Dominique Rovero Associés SA 3 In Vété
98 Moreira Ricardo Max Studer Intérim 1 In Sénior

Non partant(s) DNS
13 Renda Gaetano - Muscillo Madalena La Baloise Eq Mixte
152 David Gabriel Raiffeisen 2 In Vété
46 Juillerat Magali - Juillerat Pierre-Yves Prisme SA 1 Eq Mixte
50 Raboud Pierre-André - Crétin Christophe Membrez SA5 Eq Vété2
62 Studer Stephane - Kunz Charlotte 2M Ingénierie SA 4 Eq Mixte
156 Blanc Olivier J-M- Gallandat 7 In Vété
157 Roch Alain Salvi Richard 7 In Vété
80 Pisa Vanni - Pisa Nicole De Pippo sarl 1 Eq Mixte
82 Thévenaz Pascal - Pontieri Virgilio Symbios Eq Vété2
105 Fazan Guillaume - Santos Gregori Facetec 2 Eq Sénior
167 Stabile Alfonso De Pippo Sarl 2 In Vété

Eq Dame
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Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 68 Leimer Sandra - Denervaud Monique Bollini 3 01:26:51.59 -
2 2 Henrioud Véréna - Gret Sophie Guignard Mazout 01:30:40.11 3:48.52
3 42 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise Gallandat Réalisation 3 01:33:26.55 6:34.96
4 11 Gallandat Celine - Marmier Justine Gallandat Réalisation 4 01:39:10.93 12:19.34
5 32 Vulliemin Karine - Baeriswyl Maude Jaquier-Pointet 4 02:10:14.14 43:22.55

Eq Mixte
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 66 Dobler Stephane - Marin Christine Swissinterim SA 8 01:14:41.78 -
2 78 Dias José - Dias Pascale Bertola Construction SA 01:19:56.62 5:14.84
3 7 Leresche Antonella - Beney Stephane RLJ Ing.cons. SA 1 01:22:17.22 7:35.44
4 51 Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole Estodip 01:22:40.63 7:58.85
5 52 Geiser Françoise - Faggion Michel De Cérenville 4 01:27:42.66 13:00.88
6 20 Rapo Philippe - Glauser Caroline Credit Suisse 01:35:54.39 21:12.61
7 23 Jaton Sandra - Ebinger Jean-Christophe Cand-Landi 3 01:36:29.34 21:47.56
8 31 Gaberell Pascal - Lorenzini Cendrine E-Gabella SA 01:38:20.82 23:39.04
9 89 Tingely Fanny - Azevedo Mendes Nelson Accord Emploi 01:47:58.81 33:17.03
10 125 Günz Jocelyne - Sandoz Thierry Mapei Suisse 3 01:48:22.26 33:40.48
11 34 Guilloud Françoise - Pfister Jerome J.-M.Gallandat 2 01:54:25.73 39:43.95
12 1 Ausloos Tanguy - Van Saanen Antonia Swissinterim SA 9 02:02:48.55 48:06.77
13 19 Sabatino Alberto - Sabatino Silvia Chiaveta - Sabatino 3 02:25:22.76 1:10:40.98

Non partant(s) DNS
13 Renda Gaetano - Muscillo Madalena La Baloise
46 Juillerat Magali - Juillerat Pierre-Yves Prisme SA 1
62 Studer Stephane - Kunz Charlotte 2M Ingénierie SA 4
80 Pisa Vanni - Pisa Nicole De Pippo sarl 1

Eq Sénior
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 24 Spaeth Mathieu - Kaesermann Raphael Membrez SA2 01:04:11.60 -
2 115 Pittet Sylvain - Bourgeois Clément Jaquier-Pointet 2 01:04:13.62 2.02
3 70 Larive Jean-Baptiste - Bolens Gil Salvi Entr. Forestière 3 01:07:34.39 3:22.79
4 55 Cuagnier Fabrice - Perdrix Christophe Schindler SA 01:09:14.13 5:02.53
5 103 Forster Mathieu - Resin Yan Adecco 2 01:09:25.14 5:13.54
6 106 Bocksberger Thierry - Peter Joel Impact-Concept 01:10:42.40 6:30.80
7 90 Parreira José - Mira Carlos Helvetia Assurance 2 01:11:38.81 7:27.21
8 21 Santos de Sousa Rui - Reymond Thierry Béati 2 01:12:56.85 8:45.25
9 48 Gomes Daniel - Bremond Vincent Sanitas Trosch 01:13:12.13 9:00.53
10 10 Schiltz Philippe - Martin David 2M Ingénierie SA 2 01:14:20.19 10:08.59
11 75 Cuche Jean-Noel - Stalder Daniel Stalder 1 01:14:38.59 10:26.99
12 47 Schnyder Lars - Iannetta Michaël Swissinterim SA 9 01:16:03.01 11:51.41
13 45 Bapst Frédéric - Birchler Willam Mauron SA 2 01:17:01.21 12:49.61
14 97 Beati Lionel - Beati Steve 2M Ingénierie SA 1 01:17:13.37 13:01.77
15 88 Zryd Loic - Tixier Thomas Adecco 1 01:18:01.84 13:50.24
16 120 Rufnacht Flavien - Ferstler Romain Facetec 1 01:20:11.53 15:59.93
17 37 Leuenberger Bertrand - Chatelat Cedric Sika Suisse SA 2 01:20:31.41 16:19.81
18 96 Rotté Carpet Sébastien - Vionnet Damien Marti Construction 01:21:23.92 17:12.32
19 84 Freymond Marin - Crettaz Matteo Grisoni-Zaug 1 01:23:09.95 18:58.35
20 16 Demierre Julien - Da Costa Pedro Perret-Gentil SA 3 01:23:37.39 19:25.79
21 27 Simonin Florian - Haarpaintner Alex Interibat SA 2 01:24:42.81 20:31.21
22 53 Chanez Yves - Hugonnet Thierry NewWork HR SA 1 01:25:49.47 21:37.87
23 119 Rufo Guillaume - Juniat Rric Zurbuchen SA 01:28:34.70 24:23.10
24 58 Rey Jacques - Maeder Thibault La Construction 01:30:07.69 25:56.09
25 117 Sansonnens David - Knigge Benjamin Interibat SA 1 01:31:30.95 27:19.35
26 4 Sabatino Fabio - Valenzia Frederico Chiavetta-.Sabatino 1 01:33:29.06 29:17.46

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Grand Prix du Nord Vaudois - La Treizième
Vendredi 17 juin 2016
Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs

27 54 Texeira Ruben - Gomes André Helion Solar 01:33:55.96 29:44.36
28 94 Madureira Claudio - Brites Eduardo Gabella SA 3 01:34:37.56 30:25.96
29 6 Schafer Colin - Scantamburlo Damien 2M Ingénierie SA 3 01:34:46.77 30:35.17
30 17 Lepore Xavier - Suter Urs Synergie 01:36:38.57 32:26.97
31 92 Eggimann David - Pasche Bertrand Dmétrés SA 01:39:58.41 35:46.81
32 69 Delavenne Florian - Geffroy Loic Béati 1 01:43:51.47 39:39.87
33 44 Tritz Andrew - Palma Graziano Jaquier-Pointet 3 01:58:54.25 54:42.65
34 5 Urfer Jimmy - Matthey Samuel Jaquier-Pointet 1 02:12:35.50 1:08:23.90

Abandon(s) DNF
112 Simonnot Nicolas - Nocart Mickael Perrin frères 1

Non partant(s) DNS
105 Fazan Guillaume - Santos Gregori Facetec 2

Eq Vété1
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 113 Messerli Luc - Trolliet Frederic Gétaz - Miauton 3 01:07:08.63 -
2 110 Tacheron Yves - Auci Avci Gökhan Dubat SA 01:11:52.53 4:43.90
3 87 Tharin Gilles - Suarez Andres Gestime Sarl 01:12:12.37 5:03.74
4 77 Fogale Massimo - Galicia Jean Accord Emplois 1 01:15:16.37 8:07.74
5 39 Martin  Stephane - Casal Robert Echenard SA 1 01:16:00.73 8:52.10
6 33 Schwab Philippe - Dubois Sylvain De Cerenville 3 01:17:38.42 10:29.79
7 9 Lopez Daniel - Werro Bertrand Salvi Entr. Forestière 2 01:19:45.94 12:37.31
8 83 Gueissaz David - Duquet Jean-P Bollini 2 01:28:07.13 20:58.50
9 22 Sousa Pereira José-Rodrigo - Da Silva Matos Jose Gabella SA 4 01:35:03.78 27:55.15
10 3 Clerc Cedric - Yves Mischler Créabéton SA 01:36:07.31 28:58.68
11 12 Gavin Christophe - Brera Jacques Gavin SA 1 01:41:16.18 34:07.55
12 26 Fardel Patrick - Fardel Brice Gétaz - Miauton 1 01:48:16.87 41:08.24
13 35 Villars Sebastien - Colombo Toni Swissinterim SA 3 01:49:25.72 42:17.09

Abandon(s) DNF
111 Charotton Pascal - Gonin Jean-Marc Swissinterim SA 6 00:35:01.63

Eq Vété2
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 118 Rey Jean-Claude - Rosset Stephane Mauron SA 1 01:03:34.52 -
2 114 Moreira Sergio - Coelho Jorge Gabella SA 1 01:08:16.05 4:41.53
3 100 Gallandat Jean-Michel - Rithner Pierre-Alain Gallandat Réalisations 2 01:10:01.46 6:26.94
4 101 Fazan Lucien - Nassisi Silvano Facetec 3 01:10:03.28 6:28.76
5 99 Pellaux Yves - Bize Nicolas Perret-Gentil SA 1 01:10:30.20 6:55.68
6 74 Salvi Richard - Martini Aldo Salvi Entr. Forestière 1 01:11:10.70 7:36.18
7 18 Santacroce Angelo - Leimer Hervé Fila Groupe SA 2 01:11:41.04 8:06.52
8 63 Homberger Sylvain - Maillard Antoine Cand-Landi 1 01:12:56.85 9:22.33
9 95 Christen Gilbert - Mercey Daniel Gallandat Réalisations 1 01:12:59.80 9:25.28
10 85 Gander Serge - Amstutz Jean-Luc Gander et Fils Sarl 01:13:20.08 9:45.56
11 102 Briand Raymond - Briand Loic Chiavetta-.Sabatino 2 01:14:53.69 11:19.17
12 67 Blanc Pierre-Philippe - Georges Lionel MP1 01:15:51.55 12:17.03
13 81 Reymond Pierre-Alain - Cecconi Pierre BEC parteners SA 01:15:56.71 12:22.19
14 76 Spaeth Alain - Berney Christian Membrez SA1 01:16:03.25 12:28.73
15 25 Mann Félix - Colomb Miguel Membrez SA3 01:16:04.91 12:30.39
16 121 Roth Daniel - Vuarraz Renaud Perret-Gentil SA 2 01:16:18.78 12:44.26
17 61 Crisinel Jeremie - Peruzzi Roberto De Cerenville 1 01:17:09.23 13:34.71
18 38 Oulevey Alain - Ryter Jean-Philippe De Cerenville 2 01:18:11.92 14:37.40
19 43 Favre Nicolas - Recordon Jean-Paul Membrez SA4 01:19:41.04 16:06.52
20 93 Regueiro José - Wyssbrod Christophe Swissinterim SA 7 01:20:19.57 16:45.05
21 60 Leimer Sebastien - Luciani Pierre-Xavier Bollini 1 01:21:14.96 17:40.44
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22 41 Apisa Guiseppe - Burkhard Christian Perret-Gentil SA 4 01:22:48.22 19:13.70
23 104 Vaucher Pierre-Eric - Barfuss Pierre-Yves Gétaz - Miauton 2 01:23:25.60 19:51.08
24 109 Carrain Pierre - Galanti Antonio Forasol 01:23:27.51 19:52.99
25 30 Blanc Olivier - Thuillard Nicolas J-M- Gallandat SA 1 01:24:13.88 20:39.36
26 122 Gret Laurent - Banderet François Banderet Charpente 01:24:45.66 21:11.14
27 59 Cuche Didier - Blanc Pierre Stalder 2 01:24:49.37 21:14.85
28 116 Jenny Laurent - Turiani Stefan Fila Groupe SA 1 01:25:19.59 21:45.07
29 124 Racine Florent - Fellay Christian Mapei Suisse 2 01:25:30.15 21:55.63
30 64 Lovis Jean-Pierre - Hunziker Pierre Colas 1 01:25:58.02 22:23.50
31 91 Da Rochat Luis - Stampfli Pascal Cand-Landi 2 01:29:45.58 26:11.06
32 28 Oberson Dominique - Rachetta Bruno La Construction 01:32:21.70 28:47.18
33 8 Rachet Claude-André - Rochat Michel Jaquet SA 1 01:32:56.79 29:22.27
34 36 Brand Rémy - Stoebener Dominique Salvi Entr. Forestière 4 01:35:11.40 31:36.88
35 86 Staffoni Michel - Bertoldi Aldo Swissinterim SA 2 01:36:30.07 32:55.55
36 15 Girardet Eric - Prudhomme Xavier Cand-Landi 3 01:44:20.81 40:46.29
37 14 Palombo  Roberto - Volery Christophe Adecco 3 01:45:00.29 41:25.77
38 29 Poget Christian - Oliveiira Paulo Swissinterim SA 4 01:46:49.00 43:14.48
39 71 Roch Jean-Marc - Pilloud Philippe Gavin SA 2 01:47:46.52 44:12.00
40 72 Mayor Jean-Michel - Cusinag Alain Gabella SA 2 01:49:37.97 46:03.45
41 123 Doudin Pascal - Perona Alexandre Mapei Suisse 1 02:05:21.34 1:01:46.82

Non partant(s) DNS
50 Raboud Pierre-André - Crétin Christophe Membrez SA5
82 Thévenaz Pascal - Pontieri Virgilio Symbios

In Dame
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 132 Gagnaux Sonia SwissIntérim 10 01:34:38.32 -

In Sénior
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 130 Musy Florian Jaquier-Pointet 5 01:00:35.87 -
2 169 Gander Julien 2M Ingenerie 5 01:04:26.80 3:50.93
3 155 Castella David Salvi Richard 8 01:12:49.98 12:14.11
4 164 Gallandat John J-M- Gallandat 3 01:14:04.57 13:28.70
5 133 Rithner Nicolas Jaquet SA 5 01:21:51.68 21:15.81
6 139 Claivaz Gilles Jaquier-Pointet 7 01:21:54.93 21:19.06
7 143 Fonan Jacobo Gestime Sarl 01:22:10.24 21:34.37
8 151 Pignat Maxime J-M- Gallandat 6 01:23:19.45 22:43.58
9 142 Scarth Ryan J-M- Gallandat 4 01:24:03.28 23:27.41
10 138 Fawer Vincent J-M- Gallandat 5 01:24:35.96 24:00.09
11 154 Pasche Christophe Jaquet SA 8 01:25:22.99 24:47.12
12 145 Boos Jérome Raiffeisen 4 01:26:02.23 25:26.36
13 49 Ricuiti Antonio Roth SA 01:34:40.92 34:05.05
14 146 Fernandes Joao Filipe SwissIntérim 11 01:40:11.78 39:35.91
15 141 Chaignat Christophe Jaquet SA 4 01:41:02.61 40:26.74

Abandon(s) DNF
98 Moreira Ricardo Max Studer Intérim 1

In Vété
Pos. N° Nom Equipe Temps total Ecart avec 1er
1 165 Borlat Mathieu Borlat et fils 01:03:03.94 -
2 40 Fuentes Carlos Swissinterim SA 1 01:03:23.93 19.99
3 170 Vicini Didier Aschwanden 01:06:34.14 3:30.20
4 162 Lechine Christophe Jaquier Peinture 01:10:27.39 7:23.45
5 161 Casolo Marco Jaquet SA 7 01:10:50.79 7:46.85
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6 166 Busset Jean-Marc Frutiger SA 01:12:28.60 9:24.66
7 168 Lemos Manuel Rovero Associés SA 2 01:13:40.33 10:36.39
8 150 Hetz Marc-Olivier Salvi Richard 6 01:14:40.60 11:36.66
9 153 Schluchter Marc-André Prisme SA 2 01:14:52.22 11:48.28
10 79 Silva Manuel Rovero SA 1 01:15:30.73 12:26.79
11 159 Perez Michel Jaquet SA 9 01:16:50.41 13:46.47
12 57 Moschini Laurent Helvetia Assurance 1 01:19:04.68 16:00.74
13 140 Beutler Philippe Beutler SA 01:19:32.86 16:28.92
14 158 Develey Louis Service des Energies 01:20:08.62 17:04.68
15 134 Theler Olivier Jaquet SA 2 01:21:54.61 18:50.67
16 137 Burdet Pierre-Henri Raiffeisen 3 01:25:42.37 22:38.43
17 108 Fiabane Mario Sika Suisse SA 1 01:30:10.02 27:06.08
18 163 Rithner Olivier Jaquet SA 3 01:32:00.40 28:56.46
19 160 Caldas Antonio Salvi Richard 5 01:32:01.32 28:57.38
20 148 Mottaz Gilles Travo SA 01:35:08.76 32:04.82
21 144 Karasanovic Ekrem Edikos 01:36:45.51 33:41.57
22 135 Lefèvre Henri Jaquet SA 6 01:36:49.37 33:45.43
23 149 Boos Francis Raiffeisen 1 01:41:29.95 38:26.01
24 136 Bondallaz Pierre Jaquier-Pointet 6 01:42:52.68 39:48.74
25 131 Mouquin Charles Friderici Spécial Eclépens 01:59:09.75 56:05.81

Abandon(s) DNF
147 Pitton Dominique Rovero Associés SA 3

Non partant(s) DNS
152 David Gabriel Raiffeisen 2
156 Blanc Olivier J-M- Gallandat 7
157 Roch Alain Salvi Richard 7
167 Stabile Alfonso De Pippo Sarl 2

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction
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